
UCHWAŁA NR XLIII/296/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Łochów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), Rada Miejska w Łochowie uchwala co następuje:  

§ 1.  

1. Drodze publicznej położonej w mieście Łochów, obejmującej działki nr 100/36, 106/42 105/13, 105/12, 
105/11, 105/10, 105/9, 100/14, 106/14 nadaje się nazwę ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego. 

2. Przebieg drogi przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55DE8F6C-49C2-4F47-86E7-45D93490A099. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIII/296/2021 
Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 27 października 2021 r.
w sprawie nadania nazwy ulicy w mieście Łochów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 55DE8F6C-49C2-4F47-86E7-45D93490A099. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

